


NIP : 041310016 Matakuliah : KOMU-3250 - Produksi Media Hubungan Masyarakat

Nama Dosen : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang : SS-426

Tahun Ajar : 20232 Waktu : Selasa,

SKS : 3 SKS Kelas : 6A2

  Validasi Presensi

1 Pertemuan ke - 1 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/1) 28

2 Pertemuan ke - 2 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/2) 29

3 Pertemuan ke - 3 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/3) 26

4 Pertemuan ke - 4 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/4) 26

5 Pertemuan ke - 5 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/5) 26

6 Pertemuan ke - 6 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/6) 38

7 Pertemuan ke - 7 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/7) 38

No  Pertemuan  H 

06/08/24, 10.34 sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/cari_presensi_dosen/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D

https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/cari_presensi_dosen/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D 1/2

javascript:history.back();
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/1
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/1
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/2
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/2
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/3
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/3
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/4
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/4
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/5
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/5
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/6
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/6
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/7
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/7


8 Pertemuan ke - 8 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/8) 32

9 Pertemuan ke - 9 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/9) 38

10 Pertemuan ke - 10 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/10) 29

11 Pertemuan ke - 11 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/11) 38

12 Pertemuan ke - 12 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/12) 38

13 Pertemuan ke - 13 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/13) 38

14 Pertemuan ke - 14 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/14) 38

15 Pertemuan ke - 15 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/15) 38

16 Pertemuan ke - 16 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/16) 38

No  Pertemuan  H 

v3.1.2Copyright © 2024 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.

06/08/24, 10.34 sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/cari_presensi_dosen/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D

https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/cari_presensi_dosen/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D 2/2

https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/8
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/8
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/9
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/9
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/10
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/10
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/11
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/11
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/12
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/12
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/13
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/13
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/14
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/14
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/15
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/15
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/16
https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/CV93uNTlM37AD1wL3cWXxqiAC4n46uBafkGhBkQP_F_Rm4rETOdA9q%40KZQsNr%40u73VOeefF7njrjwBmA95NXjQ%3D%3D/16
https://ubharajaya.ac.id/
https://ubharajaya.ac.id/


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3250 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Produksi Media Hubungan Masyarakat
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : SS-426 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 041908054 / Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
Kelas  : 6A2 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415033 ALVIN SURYA PUTRA A H A H H H H H H H H H H H

2 202110415343 ANANDA PUTRA PRASETYO H H H A H H H H H H H H H H H H

3 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA A H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM H H A A A H H A H A H H H H H H

5 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI H H H H S H H H H H H H H H H H

7 202110415238 FAKHRI FEBRIANSYAH (Kampus Merdeka)

8 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415302 FARHAN HAFIZHUDIN H H H S H H H H H A H H H H H H

10 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA H H H A A H H A H A H H H H H H

11 202110415412 GHAZY MUHAMMAD GHIFAR A H H H H H H H H H H H H H

12 202010415037 HAUZAN AKMAL MUNGGARAN H H A H H H H H H H H H H H H H

13 202110415391 HILMAN FACHRUDIN A A H H H H H H H H H H H H H H

14 202210415100 IBNU ARYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415184 ILHAM SATYO A A A A A H H A H H H H H H H H

16 202110415062 INTAN KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415158 JAMALLUDIN H A H H A H H H H S H H H H H H

18 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415226 KHADAVI FRAJA IHSAN H H A H H H H H H H H H H H H H

20 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH H H H H H H H H H I H H H H H H

21 202110415273 LAYLI YUSRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110415043 MARSYA DWI OLIVIANTY H H H H I H H H H H H H H H H H

24 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO A A A A A H H A H H H H H H H H

25 202110415213 MUHAMMAD ILHAM DARMAWAN A A A A A H H A H A H H H H H H
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26 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415157 NURFARHANA SA`BANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110415104 NURUL AULIAWATI H H A H H H H H H I H H H H H H

29 202110415341 PIPPO REYHAN MAULIANO A H A A H H H H H H H H H H H H

30 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI H H A H H H H H H H H H H H H H

31 202110415087 RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG A H H A H H H H H H H H H H H H

32 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN H H A H H H H H H H H H H H H H

33 202110415134 RIZQY ABDUL AZIZ H H H H A H H H H H H H H H H H

34 202010415180 RYAN YAHYA PURNA H H H A A H H H H A H H H H H H

35 202010415366 SALIE MARHEHE NOVIANTI PUTRI H I H A H H H A H S H H H H H H

36 202110415068 SALSABILA PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH A H H A H H H H H H H H H H H H

38 202110415081 SINDI PERASINTYA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415140 SONY WIRA YUDHA H A H H A H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 14/03 19/03 26/03 02/04 09/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 09/07

Jumlah Hadir 28 29 26 26 26 38 38 32 38 29 38 38 38 38 38 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3250 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Produksi Media Hubungan Masyarakat SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 : 041908054 / Imaddudin, S.I.Kom, M.I.Kom., M.Tr.Par
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRODUKSI MEDIA HUBUNGAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415033 ALVIN SURYA PUTRA 16 12 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 26.70 30.00 0.00 21.80 E

2 202110415343 ANANDA PUTRA PRASETYO 16 15 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.70 56.00 84.00 75.10 B+

3 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA 16 15 80.00 76.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.30 63.00 81.00 76.10 A-

4 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

5 202110415089 DHEA ERESTHA MAULIDINE 16 16 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 39.00 80.00 69.30 B

6 202110415056 ERINA ASRILIA DEWANTI 16 15 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.30 70.00 82.00 78.80 A-

7 202110415093 FARA ANESKA PUTRI WIBOWO 16 16 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 64.00 80.00 76.80 A-

8 201910415302 FARHAN HAFIZHUDIN 16 14 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 87.50 77.00 50.00 84.00 72.80 B+

9 202110415098 FATARIADZ KHEIYAFASHA 16 12 0.00 80.00 75.00 0.00 0.00 75.00 51.70 0.00 82.00 50.60 D

10 202110415412 GHAZY MUHAMMAD GHIFAR 16 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 26.70 45.00 0.00 27.00 E

11 202010415037 HAUZAN AKMAL MUNGGARAN 16 15 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.00 64.00 82.00 76.80 A-

12 202110415391 HILMAN FACHRUDIN 16 14 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 87.50 78.00 61.00 80.00 74.70 B+

13 202210415100 IBNU ARYA SAPUTRA 16 16 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 100.00 77.00 66.00 84.00 78.80 A-

14 202010415184 ILHAM SATYO 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

15 202110415062 INTAN KHOIRUNISA 16 16 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 48.00 80.00 72.00 B+

16 202010415158 JAMALLUDIN 16 13 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 75.00 28.00 79.00 63.10 C+

17 202110415370 KEVIN PARAS PARHUSIP 16 16 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.00 28.00 81.00 66.20 B-

18 202110415226 KHADAVI FRAJA IHSAN 16 15 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.00 70.00 82.00 78.60 A-

19 202110415018 KURNIA EKA NUR INDAH 16 15 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.70 64.00 84.00 77.50 A-

20 202110415273 LAYLI YUSRIAH 16 16 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 100.00 77.00 68.00 84.00 79.40 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOMU-3250 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Produksi Media Hubungan Masyarakat SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PRODUKSI MEDIA HUBUNGAN MASYARAKAT

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110415072 MARIA MAGDALENA DESI ANGGRAHINI 16 16 80.00 76.00 76.00 0.00 0.00 100.00 77.30 32.00 81.00 67.50 B-

22 202110415043 MARSYA DWI OLIVIANTY 16 15 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.00 63.00 81.00 76.10 A-

23 201910415182 MUHAMMAD FAJAR WARYONO 16 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

24 202110415213 MUHAMMAD ILHAM DARMAWAN 16 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

25 202110415352 NADIRA KINTAN ZAHRAH 16 16 80.00 76.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.00 58.00 81.00 75.20 B+

26 202110415157 NURFARHANA SA`BANI 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.30 74.00 82.00 80.70 A

27 202110415104 NURUL AULIAWATI 16 14 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 87.50 77.00 65.00 82.00 76.50 A-

28 202110415341 PIPPO REYHAN MAULIANO 16 13 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 81.25 77.00 25.00 82.00 63.80 C+

29 202110415184 RAMADHINA PUTRI MULYADI 16 15 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.00 61.00 84.00 76.70 A-

30 202110415087 RAYHAN NUGRAHA PUTRA SITUMORANG 16 14 80.00 76.00 78.00 0.00 0.00 87.50 78.00 46.00 80.00 70.20 B

31 202110415194 RIZKA AULIA NURDIN 16 15 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.00 82.00 84.00 83.00 A

32 202110415134 RIZQY ABDUL AZIZ 16 15 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.30 66.00 82.00 77.60 A-

33 202010415180 RYAN YAHYA PURNA 16 13 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 76.70 53.00 84.00 73.00 B+

34 202010415366 SALIE MARHEHE NOVIANTI PUTRI 16 12 0.00 0.00 76.00 0.00 0.00 75.00 25.30 0.00 0.00 12.60 E

35 202110415068 SALSABILA PURNAMA 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.30 75.00 82.00 81.00 A

36 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH 16 14 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 76.70 48.00 84.00 72.10 B+

37 202110415081 SINDI PERASINTYA 16 16 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.70 63.00 84.00 77.80 A-

38 202010415140 SONY WIRA YUDHA 16 14 80.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 75.00 29.00 79.00 64.10 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si. Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 06 Agustus 2024 / 11:22:42 WIB


